Candidates Attended for test slot wise on 4/14/2019

Slot 1 Day
S.No Centre Name Attendance
Allotted | Attended Percentage

1 | AGARTALA 31 25 80.65 %
2 |AGRA 178 163 91.57 %
3 | AHMEDABAD-1 300 288 96 %
4 | AHMEDABAD-2 360 342 95 %
5 | AHMEDABAD-3 129 120 93.02 %
6 | AHMEDNAGAR 120 116 96.67 %
7 | AMBALA 114 102 89.47 %
8 | AMRAVATI-1 185 177 95.68 %
9 | AMRAVATI-2 100 94 94 %
10 | AURANGABAD-1 100 94 94 %
11 | AURANGABAD-2 150 147 98 %
12 | AURANGABAD-3 140 136 97.14 %
13 | BENGALURU-1 180 158 87.78 %
14 | BENGALURU-10 200 172 86 %
15 | BENGALURU-11 303 274 90.43 %
16 | BENGALURU-2 300 286 95.33%
17 | BENGALURU-3 200 189 94.5 %
18 | BENGALURU-4 220 202 91.82 %
19 | BENGALURU-5 200 184 92 %
20 | BENGALURU-6 100 94 94 %
21 | BENGALURU-7 150 137 91.33 %
22 | BENGALURU-8 300 275 91.67 %
23 | BENGALURU-9 200 185 92.5%
24 | BHOPAL 250 226 90.4 %
25 | BHUBANESWAR-1 140 129 92.14 %
26 | BHUBANESWAR-2 142 136 95.77 %
27 | CHANDIGARH-1 200 185 92.5%
28 | CHANDIGARH-2 200 180 90 %
29 | CHENNAI-1 200 176 88 %
30 | CHENNAI-2 200 182 91 %
31 | CHENNAI-3 180 163 90.56 %
32 | CHENNAI-4 270 242 89.63 %
33 | CHENNAI-5 180 157 87.22 %
34 | CHENNAI-6 300 263 87.67 %
35 | CHENNAI-7 200 173 86.5 %
36 | CHENNAI-8 110 97 88.18 %
37 | COIMBATORE-1 300 258 86 %
38 | COIMBATORE-2 288 249 86.46 %
39 | DEHRADUN 220 202 91.82 %
40 | DELHI-1 212 188 88.68 %
41 | DELHI-2 225 216 96 %
42 | DELHI-3 200 185 92.5 %
43 | DELHI-4 200 182 91 %
44 | DELHI-5 210 187 89.05 %
45 | DELHI-6 155 141 90.97 %




46 | DELHI-7 200 181 90.5 %
47 | DIMAPUR 25 23 92 %

48 | DUBAI 104 101 97.12 %
49 | ERNAKULAM-1 102 90 88.24 %
50 | ERNAKULAM-10 300 254 84.67 %
51 | ERNAKULAM-11 136 121 88.97 %
52 | ERNAKULAM-2 185 166 89.73 %
53 | ERNAKULAM-3 110 101 91.82 %
54 | ERNAKULAM-4 100 95 95 %

55 | ERNAKULAM-5 200 182 91 %

56 | ERNAKULAM-6 230 196 85.22 %
57 | ERNAKULAM-7 250 215 86 %

58 | ERNAKULAM-8 150 128 85.33 %
59 | ERNAKULAM-9 150 135 90 %

60 | FARIDABAD 151 141 93.38 %
61 | GHAZIABAD 237 218 91.98 %
62 | GULBARGA 180 166 92.22 %
63 | GUNTUR 155 146 94.19 %
64 | GURGAON 198 179 90.4 %
65 | GUWAHATI 231 204 88.31 %
66 | HUBLI-1 120 112 93.33 %
67 | HUBLI-2 270 255 94.44 %
68 | HUBLI-3 117 112 95.73 %
69 | HUBLI-4 180 167 92.78 %
70 | HYDERABAD-1 130 121 93.08 %
71 | HYDERABAD-2 200 181 90.5%
72 | HYDERABAD-3 200 187 93.5%
73 | HYDERABAD-4 200 182 91 %

74 | HYDERABAD-5 235 219 93.19 %
75 | HYDERABAD-6 235 214 91.06 %
76 | HYDERABAD-7 230 206 89.57 %
77 | HYDERABAD-8 227 214 94.27 %
78 | IMPHAL 23 23 100 %

79 | INDORE-1 175 166 94.86 %
80 | INDORE-2 147 143 97.28 %
81 | ITANAGAR 25 22 88 %

82 | JABALPUR 109 102 93.58 %
83 | JAIPUR-1 190 180 94.74 %
84 | JAIPUR-2 186 169 90.86 %
85 | JALANDHAR 176 164 93.18 %
86 | JALGAON 190 185 97.37 %
87 | JAMMU 88 79 89.77 %
88 | KANNUR-1 150 136 90.67 %
89 | KANNUR-2 230 207 90 %

90 | KANPUR 136 125 91.91 %
91 | KOLHAPUR 100 96 96 %

92 | KOLKATA-1 160 146 91.25 %
93 | KOLKATA-2 280 254 90.71 %
94 | KOLKATA-3 200 189 94.5 %
95 | KOLKATA-4 198 185 93.43 %
96 | KOTA 93 78 83.87 %
97 | KOTTAYAM-1 200 179 89.5%




98 | KOTTAYAM-2 200 168 84 %

99 | KOTTAYAM-3 150 131 87.33 %
100 | KOTTAYAM-4 200 165 82.5%
101 | KOZHIKODE-1 129 117 90.7 %
102 | KOZHIKODE-2 139 127 91.37 %
103 | KOZHIKODE-3 170 164 96.47 %
104 | KOZHIKODE-4 150 132 88 %

105 | KOZHIKODE-5 130 122 93.85 %
106 | KOZHIKODE-6 140 118 84.29 %
107 | KOZHIKODE-7 100 85 85 %

108 | KOZHIKODE-8 150 130 86.67 %
109 | LUCKNOW-1 200 182 91 %

110 | LUCKNOW-2 150 138 92 %

111 | LUCKNOW-3 97 93 95.88 %
112 | MADURAI-1 200 177 88.5 %
113 | MADURAI-2 100 86 86 %

114 | MADURAI-3 315 281 89.21 %
115 | MADURAI-4 312 271 86.86 %
116 | MANGALORE-1 240 225 93.75 %
117 | MANGALORE-2 230 221 96.09 %
118 | MANGALORE-3 255 242 94.9 %
119 | MANGALORE-4 100 90 90 %

120 | MUMBAI-1 150 143 95.33 %
121 | MUMBAI-10 100 95 95 %

122 | MUMBAI-11 140 130 92.86 %
123 | MUMBAI-12 199 189 94.97 %
124 MUMBAI-2 (THANE) 200 193 96.5 %
125 | MUMBAI-3 (THANE) 280 239 85.36 %
126 | MUMBAI-4 350 338 96.57 %
127 | MUMBAI-5 175 171 97.71 %
128 | MUMBAI-6 175 171 97.71 %
129 | MUMBAI-7 200 157 78.5%
130 MUMBAI-8 236 192 81.36 %
131 | MUMBAI-9 160 155 96.88 %
132 | MYSORE-1 225 215 95.56 %
133 | MYSORE-2 149 136 91.28 %
134 NAGPUR-1 200 193 96.5 %
135 | NAGPUR-2 200 193 96.5 %
136 | NAGPUR-3 359 340 94.71 %
137 | NASHIK-1 100 90 90 %

138 | NASHIK-2 175 167 95.43 %
139 | NASHIK-3 170 166 97.65 %
140 | NASHIK-4 100 98 98 %

141 | NOIDA 200 182 91 %

142 | PANAJI 216 207 95.83 %
143 | PATNA-1 200 188 94 %

144 | PATNA-2 98 94 95.92 %
145 | PORT BLAIR 18 16 88.89 %
146 | PUDUCHERRY 246 220 89.43 %
147 | PUNE-1 300 284 94.67 %
148 | PUNE-2 350 327 93.43 %
149 | PUNE-3 205 196 95.61 %




150 | PUNE-4 250 244 97.6 %
151 | PUNE-5 205 199 97.07 %
152 | PUNE-6 250 240 96 %
153 | PUNE-7 205 190 92.68 %
154 | PUNE-8 205 192 93.66 %
155 | PUNE-9 286 267 93.36 %
156 | RAIPUR 245 224 91.43 %
157 | RAJKOT 224 216 96.43 %
158 | RANCHI 203 188 92.61 %
159 | SALEM 243 212 87.24 %
160 | SHILLONG 35 31 88.57 %
161 | SHIMLA 92 82 89.13 %
162 | SILIGURI 73 68 93.15 %
163 | SURAT-1 200 191 95.5%
164 | SURAT-2 100 97 97 %
165 | SURAT-3 236 226 95.76 %
166 | THRISSUR-1 130 116 89.23 %
167 | THRISSUR-2 120 108 90 %
168 | THRISSUR-3 150 137 91.33 %
169 | THRISSUR-4 200 176 88 %
170 | THRISSUR-5 200 180 90 %
171 | THRISSUR-6 130 119 91.54 %
172 | TIRUCHIRAPPALLI-1 230 208 90.43 %
173 | TIRUCHIRAPPALLI-2 275 248 90.18 %
174 | TIRUCHIRAPPALLI-3 171 151 88.3 %
175 | TIRUPATHI 209 190 90.91 %
176 | TRIVANDRUM-1 250 215 86 %
177 | TRIVANDRUM-2 110 97 88.18 %
178 | TRIVANDRUM-3 130 117 90 %
179 | TRIVANDRUM-4 330 301 91.21 %
180 | TRIVANDRUM-5 150 136 90.67 %
181 | TRIVANDRUM-6 330 280 84.85 %
182 | TRIVANDRUM-7 200 166 83 %
183 | UDAIPUR 106 101 95.28 %
184 | UDUPI 128 117 91.41 %
185 | VADODARA 342 319 93.27 %
186 | VARANASI 160 152 95 %
187 | VELLORE 160 140 87.5%
188 | VIJAYAWADA-1 330 306 92.73 %
189 | VIJAYAWADA-2 127 118 92.91 %
190 | VISAKHAPATNAM-1 300 285 95 %
191 | VISAKHAPATNAM-2 177 170 96.05 %
192 | WARANGAL 182 174 95.6 %
Total 35748 32761 91.64%




